
Trespalmas PRINCIPALMENÚ

CORTES
VACIO 300GR $330

$250ARRACHERA 300GR

ENTRADAS
AGUACHILE VERDE $220

$235AGUACHILE NEGRO

$145TOSTADAS DE ATÚN 

$150CHISTORRA RICHARD 

$160

$70

QUESO FUNDIDO

TACOS DORADOS DE FRIJOLES

$85TACO GOBERNADOR 

$130GUACAMOLE

$210PANELA AL HORNO

$90TACO DE CAMARÓN
CAPEADO

$390RIB EYE 300GR

CAMARONES
ZARANDEADOS $220

$210

$210

$210

DIABLA

AJILLO

PLANCHA

$210EMPANIZADOS

$260

$240

FRANCISCANOS

AL COCO

$260ROCA

PASTAS
BOLOGNESA $175

$195ALFREDO C/POLLO

TACOS & QUESADILLAS
PICAÑA $80

$65DIEZMILLO 

CAMARÓN A LA PLANCHA $85

$160QUESADILLA PICAÑA

$145QUESADILLA DIEZMILLO

QUESADILLA CAMARÓN $145

HAMBURGUESAS & PEPITOS
HAMBURGUESA DE RES $180

$190HAMBURGUESA DE CAMARÓN

PEPITO DE PICAÑA $190

$180PEPITO DE DIEZMILLO

INFANTIL

TIRAS DE PESCADO
EMPANIZADO

$130

$290CAMARONES CUCHUPETAS

POSTRES

TARTALETA DE GUAYABA $75

$75FLAN DE QUESO

FLAN DE CAFÉ $75

$205ALFREDO C/CAMARON

TIRAS DE POLLO
EMPANIZADO

$130



Trespalmas BEBIDASMENÚ

PREPARADAS

MICHELADA $60

BEBIDAS
NARANJADA Ó L IMONADA
NATURAL

$45

$50NARANJADA Ó L IMONADA
MINERAL

$55CHELADA
AGUA FRESCA $45

$45REFRESCO

CERVEZAS
CORONA $45

$45VICTORIA

$45PACIFICO

$50MODELO ESPECIAL

NEGRA MODELO

PIÑA COLADA $100

$100CLERICOT

$100MOJITO (FRUTOS ROJOS,
PIÑA Ó CLASICO)

$100VODKA TONIC

$100BLOODY MARY

$50

VASO CHELADO

VASO MICHELADO $20

$20

MARGARITAS $100

$45MICHELOB ULTRA


